
<

I~

06

[JD

25

26

43 ~

47

r;JDD
GJDD49

111 n i

Cf·V
projekt

GASTRONOMICKÉ PROJEKTY
A PORADENSTVí

2V projekt s.r.o. Ohradní1443/248 14000 Praha4 +420725061 864 +420241404850 2vprojekt@seznam.cz·

52

~

~

K VE$KERÝM ŮOAJÚM, UVEDENÝM NA TOMTO DOKUMENTU, MA AUTORSKÁ PRÁVA FIRMA 2V PROJEKTs.r.o JE ZAKÁZÁNO

JEJICH KOPiROVÁNl, ROZMNOŽOVÁNi A PŘEDÁVÁNi TŘETIM OSOBÁM BEZ P!SEMNEHO SOUHLASU FIRMY DLE ZÁK. 247/90 Sb

VEDOUcf PROjEKTItNT: ZODPOVÉDNÝ PROjEKTItNT: VypR./tCOVItL:

VSIMMERL M. TR.PlfOVSKÝ M. TR.PIfOVSKÝ 2V
-~ ~I projekt

STUPEH, IC/ FOWAT, lC lxlt4
DPS GASTRONOMICKÉHO PROVOZU 2V projekt s.r.o.

Č.ZAKAZKY, /17 Ohradní 14431248
14000 Praha 4

NÁZfVAKCE: DATUM: 4/2017 +420 725 061 864
+420 241 404 850
2vprojekt@seznam.cz

SŠ ROKYCANY
Mtii.fTKO, I:S0

čvrrtusu. 1 č/JLO
KOPIE:

NAzEV SOU80[(U:

TECHNOLOGICKÁ DISPOZICE 1NP- GASTRO



~

C2~~------------------~--.-- INAPMNIElEKTRO: I
projekt ..výška se počítá od homí hrany hotové podlaby

-el.bcdy označují vyústění kabelů nebo ochranných trubek z podlahy,

..;f~~~:~~~g~é~d~jo~~~í~e~~l~cgs~c:el.td%~~rl:j~bjednatel-stavební záležitost)
-při umístění těchto odpojovacích zařízení v dosahu spotřebičeřvypřnačů),
je nutno brát zřetel na rozměry a provozní vlastnosti zařízení(zejména
na výšku a sálavé teplo tepelných spotřebičů}

--odpojovací zařízení před spotřebičein musí odpojovat všechny pracovní vodiče tedy i nulu.
--vyrovnání potenciálufzeměni) a pospojeni dle CSN a prostředí(zajistí objeduatel- stavební záležitost)
-způscb zabudování vestavných spctřebičů do inreriéru určí objednatel nebo osoba jím pověřená
--el. přívod pro digestoř s vlastním motorem doporučuje rozdělit na osvětleni vypínané na

přístupném mfstč a na napájení motoru regulovaném a vypínaném na přístupném místě
(typ kabelu pro motor konzultujte s dodavatelem regulace výkonu digestcře)

-většina jedno itří fázových zásuvek může být využila pro točivé stroje. Zde upozorňujeme
na náběhové proudy těchto strojů a tedy i charakteristiku jejich jističe samotného.

--doporučujeme umístění více ks. jedno- i třifázových zásuvek nad pracovní plochy pro
napájení přenosných spcrřebičů a kontrolních systémů.

-veškeré napojovací body ukončujte stavebně do čista s konečným povrchem stavby
- el. vývody ukončené volným koncem je nutné opatřit chráničkou (husím krkem) v délce kabelu
- elektrické vývody z podlahy je nutné opatřit krycí hadicí v délce kabelu
- el. vývody 3f+O neukcnčené zásuvkou musí být samostatně vypínatelné tak aby obsluha měla

možnost el. vývod kdykoliv vypnout
- u pracovních stolů je nutné vyvést zemnící kabely, je postačující jedenkrát v sestavě

iiiiii®

~~kt~IN-~-M--NI-~-m-u-: --------------~I
proje

-výška se počítá od horní hrany borové podlahy
-přistoj lze provozovat na zemní plyn nebo propan-butan
-připojovací rozměry uvedené v tabulce jsou rozměry napojovacích

závitu na výstupech z ventilů, nikoliv rozměry ventilů nebo potrubí.
-pozor na správné odvětráni spotřebičůíodvod spalin, odvěrránl a přivětrání místnosti)

dle výkonu spotřebiče a typů spalování hořáků (zajistí objednatel-etavebni záležitost)
-způsob zabudování vestavných spotřebičů do interiéru určí objednatel nebo osoba jím pověřená
-základrú dodávka spotřebičů neobsahuje napojovací díly odtahú(slučovače, komínkya přerušovače).
-při umístění (instalaci), je nutno brát zřetel na sá!avé teplo u všech tepelných spctřebičů i na

odpadní teplo u chladících spotřebičů
-přívod plynu doporučujeme ovládat pomocí magnetického ventilu ve spojení s odsavačem par

~

NAPOJOVACÍ BODY

yy~'n'W '-'1OCl1IO••....•. y ..~"(nvn ~
E-I ,>O ... ...
r-a ... . 12""'O, ,>O 1 100
e-e ... ,. ••• Odpf-.."T'"
r-e ••• 2 1100 •....-
e-s ,>O 1 z •••••••• 16I.nIIo_IMln6t1OplOC-SlOIII

'-7 ••• 2 •••e-s
_. ,..••.... Od~tnoee

'o. ... ,. z •••••••• Od~tnoce

[-10 ... 22 ,..••.... Odpf-.."Inoh

[-11 2.lO ... z ••••.•••

~ ~ IN~MNI TEPU'A S1UDEN~VODYA ODPADů: I
projekt -výška se počítá od horní brany hotové podlahy

=pcžadovaná tvrdost vody = 3M8"dH (celkové karb. tvrdosti vody)- u všech přístrojů pracujících
s vodou, zejména tennických, při vyšší nutná demineralizace(změkčeni!)

-požadovaný dynamický (tekoucí) tlak vody = min 2 bary, při vyšším tlaku než 4 bary je u myček,
konvektomatů, kávovarů a výrobníků ledu je nutná montáž tlakového regulátoru-
(zajistí objednatel-stavební záležitost')

-epůsob zabudování vestavných spotřebičů do interiéru určí objednatel nebo osoba jím pověřená
-připojovaclrozměry uvedené v tabulce jsou rozměry napojovacích závitů na výstupech z ventilů,

nikoliv rozměry ventilů nebo potrubí.
-pozor na zpětný proud odpadového vedení (kapacita odtoku jako celku při různícb výškách).
--~p~~t~~I~~s~~i~jld~hn~~i;~Jů~etel na sálavé teplo u všech tepelných spotřebičů i na

-veškcré napojovací body ukončujte stavebně do čísta s konečným povrchem stavby
(v proti sanitě se vzhledem k hygieně nepoužívaji krytky, rozetky apod.)

_C2__.~__I~p~om~~~K-~-----------------'1

projekt První kóty v řetězci kótjsou vždy na hotový povrch (obklad, onútku) stavební kci.

LEGENDA:

2V
projekt

!
y
'rR'EZ.

~
CD

pevný přívod s vo!n~ koncem cca 3m

zásuvka 230 V: není-Ii udána výška, osadit na + 1,2m

~ I::::::;=".~ rezervní zásuvko 230 V: není-Ii udáno výška, osadit na +1,2m

zásuvka 400 V: není-Ii udána výška, osadit na +1,2m

+ sv - sn.a:MA vmA předvypínač: není-Ii udáno výško, osadit na +1,6m
od přecvypfnoče ke spotrebiči osadit ohebný (gumový) kabelOlItAt.I.(i}tiiiCA(I'IIfR)~

SV-1 I I I lMIWOCIO - ...., ••• t ln
5'1-2 11/2 11200

SV-4 13/4 «10 1 PRAOcoYt WOtTl.
+
+
+

vývod studené vody uzavír. armatury - dad.stavbysv-] .".. - ....,••• 1 ln

vývod teplé vody uzovír. armatury - dod.stavbySV-~ 13/4 fIOO 1 PRACKovt 't'EtITl.

sv-a 11/2 z POlll.AHYI NACKovt 't'EtITl.

vývod odpadu sifony - dod.stovbyz PODLAHYI PRAOcOYt YENTl.SV-7 13/4

přivod plynu+ lV-1EPLA.'ICDA••....•. ·n """'(~ -..
1Y-1 lMI)"IOIIO- __ I ln

1Y-2 1/2 1200
1Y-. ~-._tllt

3/' Z !'OO1.AHT PRACKovt w:ltTl.

K VE;SKE;RÝM ÚDAJŮM. UVf;ODE;NÝM NA TOMTO OOKUME;NTU. MÁ AUTORSKA pRAVA FIRMA";(.V PROJ!OKTs.r.o JE; ZAKÁZÁNO

JEJICH KOPIRovANl. ROZMN02:0vANI A PI"l:€.OAVANI TI"l:ETIM OSOOAM OEZ PIS€.MNIOHO SOUHI...ASU FIRMY DLE 2:AK. 247100 Sb® mastné odpadní vody
VWUUC-l PKU)tKlj'[Nl: i ZODPOVĚDNÝ PRO)EKTA/'tT: VYPRIICOVJlL:

Z\Ip'<>I.~.a.r~ .

Oh,ad,,;14QJ2<16
,.000 Pr~••.••

2""",j.~~.fn.~.

V.JIMJAERL T M. TRP!.lOVJ.I(Ý M. TP..PlfOVSKÝ

I QDII <:::)])11
"TC/"

DPS GASTRONOMICKÉHO PROVOZU
FOWJ.r: lQ4XM+ o - ODPAD

C=V
projekt

•••••• 1.(1)>0) fMiA(~j-..
GASTRONOMICKÉ PROJEKTY
A PORADENSTVí

tZfiIVÍZKY: I /17
0-1 1 1 I UltlJIIOCIO - ...,.,t ln NJ.ZEVt'tKC! 4/2017
0-, •• ..••
0-. 100 Z PCD.AttY PcIcIcIIIovO WOtIO - ._1 ln

0-' Y'JIIwIoo-....,_lllt

0-. •• 300 •..-
0-. •• ... ,-uxrc
0-7 •• Z"""' ••••

MltiTKO; I 1:50I SŠ ROKYCANY I"",KW" I 2 p~;f,
NÁZEVfOt/80W

INSTALAČNí VÝKRES 1NP- GASTRO2V projekt S.f.O. Ohradní 1443124B 140 00 Praha 4 ~20 725 061 864 +420241 404 850 2vpfojek!@$aznam.a


